
No. 開札日 件名 契約方法 契約の相手方 契約日 契約期間 単位 契約金額(税込み)

昼間時間帯電力量           13.31

夜間時間帯電力量           11.286

重負荷時間帯電力量       15.785

2 令和6年2月20日 泉北ｸﾘｰﾝｾﾝﾀｰ天然ガス供給（長期継続契約） 指名競争入札 不調により入札中止 円/ｍ³

ガソリン                           177.0

軽油                               156.0

コクヨ　フ-V10A4s　              60.5

RT6100                              803

RT680　                             715

RT660　                             671

RT640　                             605

A4                       　　　　  2,090

A3　                       　    2,585

上質紙A4　                      8,250

6 令和6年3月13日
令和６年度　第1事業所
高濃度ポリ硫酸第二鉄年間単価契約

指名競争入札 大鳥産業㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 28.60

7 令和6年3月13日
令和６年度　第1事業所
高分子凝集剤　購入

指名競争入札 浦野㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 1,083.5

8 令和6年3月13日
令和６年度　第1事業所
次亜塩素酸ソーダ　購入

指名競争入札 要薬品㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 45.98

9 令和6年3月13日
令和６年度　泉北環境整備施設組合
苛性ソーダ購入

指名競争入札 花谷薬品㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 34.034

10 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
飛灰処理用重金属溶出抑制剤購入

指名競争入札 林六㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 429.0

11 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
高反応消石灰購入

指名競争入札 ACST-CS(株) 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 40.15

12 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
活性炭（吹き込み）購入

指名競争入札 ㈱隅谷商店 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 126.5

13 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
アンモニア購入

指名競争入札 福徳産業㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 385.0

14 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
反応助剤購入

指名競争入札 林六㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 190.3

15 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
清缶剤購入

指名競争入札
内外化学製品㈱

大阪支店
令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 539

16 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
脱酸素剤　購入

指名競争入札
内外化学製品㈱

大阪支店
令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 1,573

17 令和6年3月13日
令和６年度　泉北クリーンセンター
防食・防スケール・防スライム剤購入

指名競争入札 曽我㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｋｇ 575.3

18 令和6年3月15日
令和６年度　泉北クリーンセンター
カレット（白）の売却

指名競争入札 ㈱タカハシ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｔ 770

19 令和6年3月15日
令和６年度　泉北クリーンセンター
カレット（茶）の売却

指名競争入札 ㈱タカハシ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｔ 330

20 令和6年3月15日
令和６年度　泉北クリーンセンター
スクラップの売却

指名競争入札 ㈱はまだ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｔ 52,360

21 令和6年3月15日
令和６年度（上半期）　泉北クリーンセンター
破砕スチールの売却

指名競争入札
西川商工㈱

中央環状営業所
令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和6年9月30日 円/ｔ 49,390

22 令和6年3月15日
令和６年度（上半期）　泉北クリーンセンター
スチール缶プレス成果品の売却

指名競争入札 (株)米田商店 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和6年9月30日 円/ｔ 65,230

23 令和6年3月15日
令和６年度（上半期）　泉北クリーンセンター
アルミ缶プレス成果品の売却

指名競争入札 ㈱はまだ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和6年9月30日 円/ｔ 254,760

例規集DB変更新規　    　13,305円/本

年度版例規集        6,600円/冊

公開用データ　        26,400円/枚

例規集システム利用料     26,400円/月 

コンシェルジュデス利用料  8,800円/月

例規整備ＮＡＶＩ 利用18,480円/月

運搬              　            13,200

処分             　        　   26,400

26 令和6年3月13日
令和６年度　第1事業所
水処理用活性炭再生処理年間業務委託

指名競争入札 (有)松和メンテナンス 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/回 799,700

27 令和6年3月14日
令和６年度　第1事業所
全窒素・全リン計保守点検年間業務委託

指名競争入札 興和化学産業㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円 990,000

28 令和6年3月14日
令和６年度　泉北環境整備施設組合
事業系指定ごみ袋作製（45ℓ袋）

指名競争入札 ㈱テライ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/枚 11.550

令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｔ

第一法規（株） 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日

25 令和6年3月14日
令和６年度　第1事業所
汚泥運搬処分年間業務委託

指名競争入札

24 令和6年3月13日
令和６年度　泉北環境整備施設組合
例規集データベース更新等業務委託

随意契約

三重中央開発㈱ 令和6年4月1日

指名競争入札 ㈱イノウエ商事

5 令和6年3月13日 事務用品（コピー用紙）の年間単価契約 指名競争入札 ㈱イノウエ商事 円/箱

円/kw

3 令和6年3月13日 公用車ガソリン等の年間単価契約 随意契約 共和商事㈱ 令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日 円/ℓ

令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日 円/冊

令和6年4月1日

令和6年度　入札結果

1 令和6年3月19日 泉北クリーンセンター　余剰電力売却 随意契約 パシフィックパワー(株) 令和6年4月1日 令和6年4月1日～令和7年3月31日

令和6年4月1日～令和7年3月31日

4 令和6年3月13日 事務用品（ファイル）の年間単価契約



29 令和6年3月14日
令和６年度　泉北環境整備施設組合
事業系指定ごみ袋作製（70ℓ袋）

指名競争入札 ㈱テライ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/枚 17.600

30 令和5年3月13日
令和６年度　泉北環境整備施設組合
ガラス陶磁器屑再資源化業務委託

指名競争入札 藤野興業㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/ｔ 11,880

泉大津市

（事務費15％・消費税10%含む）

 平日1,411円/ｈ　土祝1,906円/ｈ

和泉市・高石市 

（事務費12％・消費税10%含む）

 平日1,375円/ｈ  土祝1,856円/ｈ

灰フェニックス             1,210円/ｔ 

灰松尾寺山                 1,100円/ｔ 

場内運搬　　　　    　  1,100円/ｔ

汚水運搬       　　 　  1,320円/ｔ

敷均し         　　　　　    880円/
ｔ

処分地管理　　　　11,000円/日

除草              　　　      88円/㎡

資源物積込運　 38,500円（40回）

覆土                         　880円/ｔ

33 令和6年3月14日
令和６年度　泉北クリーンセンター
排ガス及びダイオキシン類等測定年間業務委託

指名競争入札
㈱兵庫分析

センター
令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円 13,750,000

34 令和6年3月15日
令和６年度　泉北クリーンセンター
電気計装設備保守点検業務委託

指名競争入札 ㈱ケイディーエス 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円 21,703,000

35 令和6年3月14日
令和６年度　泉北クリーンセンター　排ガス処理装置分析測定
器及び風向風速計管理年間業務委託

指名競争入札 環境計測㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円 9,878,000

36 令和6年3月14日
令和６年度　泉北クリーンセンター
松尾寺山最終処分場水質測定年間業務委託

指名競争入札 エスク㈱ 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円 2,474,857

37 令和6年3月15日
泉北クリーンセンター
庁内清掃及び保安警備年間業務委託(長期継続契約）

不落随意 近畿ビルテクノ(株) 令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日 円/月 660,000

38 令和6年4月23日 令和６年度　泉北クリーンセンター　　マットスプリング売却 指名競争入札 泉興業(株) 令和6年4月25日 令和６年4月25日～令和7年3月31日 円/ｔ 16,500

39 令和6年4月23日 令和６年度　泉北クリーンセンター　可燃ごみ搬送補助業務委託 随意契約 (株)日本管財
環境サービス大阪支店 令和6年4月30日 令和６年4月30日～令和7年3月31日 円/日 55,000

草刈　管理棟　            35円/
㎡

草刈　工場棟              35円/㎡

草刈　緑地帯              89円/㎡

屋外軽作業（施肥）48,125円/回

消毒作業             59,160円/回

剪定　　低木・高木  1,834円/ｈ

軽作業  　              1,317円/ｈ

道具運搬               1,834円/回

廃棄処分　　　　　　  3,436円/
回

材料費             1,000円/台/日

42 令和6年5月23日 令和６年度　資源化センター整備工事（その１） 随意契約 極東開発工業㈱ 令和6年5月30日 令和年6年5月30日～令和7年1月31日 円 18,150,000

43 令和6年5月23日
令和6年度　泉北クリーンセンター
1・2号炉整備工事（第１回）

随意契約 ㈱タクマ 令和6年5月30日 令和6年5月30日～令和6年8月30日 円 96,800,000

44 令和6年5月23日 泉北クリーンセンター　各種クレーンPLC等取替工事 随意契約 海南エンジニアリング㈱ 令和6年5月30日 令和6年5月30日～令和8年3月27日 円 20,900,000

45 令和6年5月23日 令和6年度　泉北クリーンセンター　各種クレーン整備工事 指名競争入札 海南エンジニアリング㈱ 令和6年5月30日 令和6年5月30日～令和7年3月28日 円 20,716,300

46 令和6年5月23日 入札参加資格審査申請システム運用管理業務委託 随意契約 ミラ㈱ 令和6年5月30日 令和6年5月30日～令和7年3月31日 円 198,000

47 令和6年6月20日 令和６年度　紙幣改刷に伴う入出金機改造作業 随意契約 綜合警備保障㈱警送
近畿支社

令和6年6月27日 令和6年6月27日～令和6年6月30日 円 507,100

48 令和6年6月20日
令和6年度泉北クリーンセンター
廃乾電池蛍光灯等運搬処分業務委託

随意契約
野村興産(株)
関西営業所

令和6年6月25日 令和6年6月25日～令和7年3月31日 円/kg 104.50

49 令和6年6月20日 総務部公用車リース  【長期継続契約】 指名競争入札 不調により入札中止 円

50 令和6年6月20日 令和6年度　第１事業所臭気測定・水質分析業務委託 指名競争入札 ㈱兵庫分析センター 令和6年6月27日 令和6年6月27日～令和7年3月28日 円 366,300

51 令和6年7月12日 泉北環境整備施設組合　議会用映像配信システム改良業務委託 指名競争入札 ㈱阪南ビジネスマシン 令和6年7月19日 令和6年7月19日～令和7年2月14日 円 836,000

52 令和6年7月10日 令和６年度 泉北クリーンセンター空調機補修工事 随意契約 ㈱ヤマグチ 令和6年7月12日 令和6年7月12日～令和6年10月31日 円 969,738

53 令和6年7月24日 総務部公用車リース  【長期継続契約】 指名競争入札 不調により入札中止 円

54 令和6年7月24日 令和６年度 第１事業所 計量設備整備工事 随意契約 近江度量衡㈱ 令和6年7月31日 令和６年7月31日～令和6年9月30日 円 1,012,000

㈱ZEROPLUS 令和6年4月1日

㈳高石市シルバー
人材センター

令和6年4月1日 令和６年4月1日～令和7年3月31日

令和６年4月1日～令和7年3月31日

31 令和6年3月14日
令和６年度　泉北クリーンセンター
容器包装プラスチック選別業務委託

随意契約

32 令和6年3月12日
令和６年度　泉北クリーンセンター
焼却灰及び松尾寺山最終処分場汚水運搬年間業務委託

指名競争入札

令和6年5月30日 令和６年月30日～令和7年3月3１日

令和6年5月30日～令和7年3月31日令和6年5月30日
（公社）高石市シル
バー人材センター

随意契約令和6年度　泉北クリーンセンター　樹木管理業務委託(剪定)令和6年5月23日41

40 令和6年5月23日 令和６年度　泉北クリーンセンター　樹木管理業務委託 随意契約
(公社）和泉市ｼﾙ
ﾊﾞｰ人材センター



55 令和6年7月24日 泉北クリーンセンター 各種制御盤取替工事 随意契約 ㈱タクマ 令和6年7月31日 令和６年7月31日～令和8年3月31日 円 49,500,000

56 令和6年7月25日 王子川水位監視カメラ借上　【長期継続契約】 指名競争入札 和泉通信工業㈱ 令和6年8月1日 令和６年8月1日～令和11年9月30日 円 19,228

57 令和6年7月25日 令和６年度 泉北クリーンセンターポンプ整備工事 指名競争入札 日本機械㈱ 令和6年8月1日 令和６年8月1日～令和7年3月28日 円 8,266,500

58 令和6年8月1日 令和６年度 松尾寺山最終処分場堰堤工事 指名競争入札 ㈱惣一組 令和6年8月8日 令和６年8月8日～令和7年3月20日 円 34,205,600

59 令和6年8月1日 令和６年度 第１事業所ポンプ・ブロワー等整備工事 指名競争入札 アイテック(株) 令和6年8月8日 令和６年8月8日～令和7年2月28日 円 4,475,900

60 令和6年8月30日 令和６年度 泉北クリーンセンター ITVカメラ購入 指名競争入札 不調により入札中止 円

61 令和6年8月30日 令和６年度 職員メンタルヘルスサポート業務委託 指名競争入札 不調により入札中止 円

62 令和6年8月30日 令和６年度 職員健康診断委託 指名競争入札
㈱メディカル
フローレンス

令和6年9月6日 令和６年９月6日～令和７年２月２８日 円 467,280

63 令和6年8月30日
令和６年度 泉北クリーンセンター
場内各所汚水槽等浚渫及び清掃業務委託

指名競争入札 ㈱丸岡 令和6年9月5日 令和6年9月5日～令和6年11月30日 円 968,000

64 令和6年9月18日 令和６年度 職員メンタルヘルスサポート業務委託 指名競争入札 ㈱インソース営業本部 令和6年9月25日 令和６年9月25日～令和7年3月28日 円 441,540

65 令和6年9月18日 令和６年度 泉北クリーンセンター ITVカメラ購入 指名競争入札 ㈱森野 令和6年9月20日 令和６年9月20日～令和7年3月31日 円 828,960

66 令和6年9月18日 広報紙「泉北クリーンセンターだより令和５年１１月号」印刷製本 指名競争入札 藤原印刷㈱ 令和6年9月25日 令和6年９月25日～令和6年10月31日 円/部 4.455

67 令和6年9月24日 令和6年度　王子川維持管理工事 指名競争入札 泉環境整備㈱ 令和6年9月30日 令和6年9月30日～令和7年2月28日 円 3,850,000

68 令和6年9月24日 令和6年度　阪和東側線伏せ越し部維持管理工事 指名競争入札 ㈱丸岡 令和6年10月1日 令和6年10月1日～令和7年1月31日 円 3,575,000

69 令和6年9月24日 令和6年度 泉北クリーンセンター 1・2号炉整備工事（第2回） 随意契約 ㈱タクマ 令和6年9月27日 令和6年9月27日～令和６年12月27日 円 144,100,000

70 令和6年9月24日 令和６年度　泉北クリーンセンター　計量設備整備工事 随意契約 鎌長製衡(株) 令和6年10月1日 令和6年10月1日～令和６年12月27日 円 1,870,000

71 令和6年9月24日
令和6年度　第１事業所
前処理装置整備工事（浄化槽設備）

指名競争入札 サノヤス・エンテック㈱ 令和6年10月1日 令和6年10月1日～令和7年2月28日 円 2,046,000

72 令和6年9月24日
令和6年度(下半期）
泉北クリーンセンター破砕スチール売却

指名競争入札 泉興業(株) 令和6年10月1日 令和6年10月1日～令和7年3月31日 円/t 41,800

73 令和6年9月24日
令和6年度(下半期）
泉北クリーンセンタースチール缶プレス成果品売却

指名競争入札 (株)米田商店 令和6年10月1日 令和6年10月1日～令和7年3月31日 円/t 53,570

74 令和6年9月24日
令和6年度(下半期）
泉北クリーンセンターアルミ缶プレス成果品売却

指名競争入札 ㈱はまだ 令和6年10月1日 令和6年10月1日～令和7年3月31日 円/t 291,060

75 令和6年9月24日
令和6年度(前期）
泉北クリーンセンター破砕アルミ売却

指名競争入札 (株)米田商店 令和6年10月1日 令和6年10月1日～令和6年10月31日 円/t 201,960


